2024 年５月吉日

お取引様各位

浅野撚糸株式会社

代表取締役社⾧

浅野 雅己

エアーかおる価格改定と一部商品変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうご

ざいます。

 この度弊社で販売しております主力商品「エアーかおるシリーズ」価格改定のご案内をさせて頂きま

す。弊社取引先の糸商社様、タオルメーカー様、撚糸工場様、他様からの値上げ要望に、この２年間でき

る限り対応させて頂きました。しかしながら「エアーかおるシリーズ」の価格は据え置き、いつかはこの

高騰は落ち着くのではと期待しつつ価格改定を見送って参りましたところ昨年より、燃料費の高騰、円

安の急激な加速による資材の値上がりなど、環境の変化も併せて発生したことから、当社においても止

むを得ない事情と判断し今回のご案内となりました。

 つきましては、下記のとおり２０２４年７月１日より価格改定をさせて頂きます。それに伴い、初の海

外製スーパーゼロ使用の商品（エアーかおるロゴは使用しません）を合わせて展開させて頂きます。

今後もお客様に満足頂ける商品提供に努めてまいりますので、何卒ご理解の程宜しくお願い致します。

敬具

記

（１）価格改定アイテム

エアーかおるシリーズ

（２）仕様変更商品

          改定前              改定後

デオなでしこ（綿 92％デオセル 8％）⇒ 「なでしこデオ」（綿 100％グラフト重合消臭糸使用  今治製）

       500 円（税別）           600 円（税別）

（３）新商品①

   「なでしこ by Futaba」 (綿 100％消臭機能なし 今治製) 500 円（税別）

   新商品②

ジャストフィットマフラー 「ITUMO」（綿 100％グラフト重合消臭糸使用 今治製）

2000 円（税別）

新商品③

「スーパーゼロ by Futaba」 浅野撚糸パートナーシップ契約先 ベトナム製

（４）廃盤商品

デオなでしこ純ギラ銀、デオなでしこ、タオルマフラー（従前のジャストフィットも含む）

エンプレス 以上 4 品目は、在庫がある限り受注を受け付けます。

（５）新価格表（2024 年 7 月 1 日～）上段新価格 下段現価格

             （税別）

 アイテム ウオッシュ フェイス エニータイム バ ス なでしこ

ベビマム  1000 円

 700 円

1600 円

1300 円

 2200 円

 1800 円

4200 円

3600 円

ダディーボーイ  1000 円

  800 円

 1800 円

 1500 円

 2400 円

 2000 円

 4400 円

 3800 円

エクスタシー  1200 円

  800 円

  2200 円

 1600 円

 2800 円

 2200 円

 4800 円

 4000 円

ダキシメテフタ

バ

   2000 円

 1600 円

 2600 円

 2000 円

 4600 円

 3800 円

なでしこデオ

(消臭機能有)

      600 円

なでしこ

ｂｙ Futaba

      500 円

ジャストフィット

マフラーITUMO

      2000 円

スーパーゼロ

 ｂｙ Futaba

  800 円

参考価格

 1500 円

  同左

 2000 円

  同左

 3600 円

  同左

※スーパーゼロ by Futaba は参考販売価格です。

※現状価格の受注締切日 2024 年 6 月 28 日（金）受注分まで

                                         以上